
*UOHSX00561Z5*
UOHSX00561Z5

ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

ROZHODNUTÍ

Č. j.: ÚOHS-S742/2012/VZ-11651/2013/523/MSc Brno 21. června 2013

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 14. 12. 2012 na návrh 
z téhož dne ve věci veřejné zakázky „ZŠ Na Valech - stavební úpravy s přístavbou tělocvičen“ 
zadávané formou otevřeného řízení, jehož oznámení bylo ve Věstníku veřejných zakázek 
uveřejněno dne 19. 7. 2012 pod evidenčním číslem 7202010025083 a opraveno dne 20. 7. 2012 
pod ev. č. 7202020025083, dne 23. 7. 2012 pod ev. č. 7202030025083, dne 15. 8. 2012 pod ev. č. 
7202040025083, dne 20. 8. 2012 pod ev. č. 7202050025083, dne 11. 9. 2012 pod ev. č. 
7202060025083 a dne 3. 10. 2012 pod ev. č. 7202070025083, jehož účastníky jsou:

 zadavatel – Město Poděbrady, IČO 00239640, se sídlem Jiřího náměstí 20/I, 290 31 
Poděbrady, ve správním řízení zastoupené na základě plné moci ze dne 27. 3. 2013 
advokátem Mgr. Janem Farkačem, ČAK 10007, se sídlem Střední 26, 602 00 Brno,

 navrhovatel – O.K.D.C. mont s.r.o., IČO 25385747, se sídlem Pavlovova 3059/40, 700 30 
Ostrava, ve správním řízení zastoupená na základě plné moci ze dne 21. 11. 2012 advokátkou 
Mgr. Ing. Markétou Tvrdou, ČAK 11852, se sídlem Husova 5, 110 00 Praha 1,

 vybraný uchazeč – MATEX HK s.r.o., IČO 25968807, se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec 
Králové,

vydává z moci úřední podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
toto opravné rozhodnutí:



Č.j.: ÚOHS-S742/2012/VZ-11651/2013/523/MSc

2

I.

V návětí rozhodnutí č. j. ÚOHS-S742/2012/VZ-11113/2013/523/MSc ze dne 14. 6. 2012 se text 
„Město Poděbrady, IČO 00239640, se sídlem Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady“ nahrazuje 
textem „Město Poděbrady, IČO 00239640, se sídlem Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady, ve 
správním řízení zastoupené na základě plné moci ze dne 27. 3. 2013 advokátem Mgr. Janem 
Farkačem, ČAK 10007, se sídlem Střední 26, 602 00 Brno“.

II.

V odstavci 1. odůvodnění rozhodnutí č. j. ÚOHS-S742/2012/VZ-11113/2013/523/MSc ze dne 
14. 6. 2013 se text „Město Poděbrady, IČO 00239640, se sídlem Jiřího náměstí 20/I, 290 31 
Poděbrady“ nahrazuje textem „Město Poděbrady, IČO 00239640, se sídlem Jiřího náměstí 20/I, 
290 31 Poděbrady, ve správním řízení zastoupené na základě plné moci ze dne 27. 3. 2013 
advokátem Mgr. Janem Farkačem, ČAK 10007, se sídlem Střední 26, 602 00 Brno“.

III.

V označení adresátů na 19. straně rozhodnutí č. j. ÚOHS-S742/2012/VZ-11113/2013/523/MSc ze 
dne 14. 6. 2013 se text „Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady“ nahrazuje 
textem „Mgr. Jan Farkač, Střední 26, 602 00 Brno“.

ODŮVODNĚNÍ

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil v textu písemného 
vyhotovení rozhodnutí č. j. ÚOHS-S742/2012/VZ-11113/2013/523/MSc ze dne 14. 6. 2013
zřejmou nesprávnost spočívající v chybném označení zadavatele. 

2. Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), provede opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí 
na požádání účastníka řízení nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí 
vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí.

3. S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným 
rozhodnutím příslušnou opravu.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže –
sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas podaný rozklad má odkladný účinek. 
Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 



Č.j.: ÚOHS-S742/2012/VZ-11651/2013/523/MSc

3

orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. Právo podat odvolání 
proti opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen.

otisk úředního razítka
JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží:

 Mgr. Jan Farkač, Střední 26, 602 00 Brno

 Mgr. Ing. Markéta Tvrdá, Husova 5, 110 00 Praha 1

 MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

   

Vypraveno dne: 

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy


